Протокол № 104

заседания Совета

Союза проектных организаций “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”

(Союз “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”)

г. Москва                                                                                                    21 октября 2025 г.

Присутствовали: члены Совета Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”.

Всего: 9 из 11 членов. Явка – 81%.

Приглашены: Генеральный директор Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”

Вахтангова Л.Н., Исполнительный директор Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”

Степнова В.Б.

Председателем заседания единогласно избран  Новоселов Виктор Анатольевич.

Секретарем заседания единогласно избрана Вахтангова Лидия Николаевна.

Повестку дня заседания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления от ООО “Институт “Дагагропромпроект”

(ИНН 0562077393, ОГРН 1080562002465), вх. № 153 от 20.10.2025 г.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Генерального директора Вахтангову Л.Н., которая рассказала

о поступившем письме от члена Союза ООО “Институт “Дагагропромпроект”

(ИНН 0562077393, ОГРН 1080562002465), вх. № 153 от 20.10.2025 г. В письме

организация заявляет, что планирует выполнять работы в отношении особо опасных,

технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, и просит

включить в реестр членов сведения о праве на выполнение подготовки проектной

документации в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов

капитального строительства, кроме объектов использования атомной энергии.

ООО “Институт “Дагагропромпроект” предоставило необходимый пакет

документов, который  подтверждает соответствие требованиям для предоставления такого

права.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно.

РЕШИЛИ:

Включить в реестр членов сведения о праве на выполнение подготовки проектной

документации в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов

капитального строительства, кроме объектов использования атомной энергии,

в отношении ООО “Институт “Дагагропромпроект” (ИНН 0562077393, ОГРН

1080562002465).

Председатель заседания

(председательствующий)                                                          В.А. Новоселов

Секретарь заседания                                                                 Л.Н. Вахтангова